
АДМИНИСТРАЦИЯ АЙДАРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «РОВЕНЬСКИЙ РАЙОН»

БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ
Село Айдар

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
«09» января 2023 г. № 1

Об утверждении информации об исполнении плана мероприятий по
противодействию коррупции в Айдарском сельском поселении за 2022

год

В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 N 273-ФЗ "О
противодействии коррупции", в  целях  обеспечения  комплексного  подхода  к
реализации мер по противодействию коррупции в Айдарском сельском
поселении администрация Айдарского сельского поселения постановляет:

1.Утвердить информацию об исполнении плана мероприятий по
противодействию  коррупции  в Айдарском  сельском  поселении  за  2022  год
(Приложение).

2.Обнародовать настоящее постановление на официальном сайте
органов местного самоуправления.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за
собой.

Глава администрации
Айдарского сельского поселения Ю.С.Шепель


	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
	Об утверждении информации об исполнении плана мероприятий по противодействию коррупции в Айдарском сельском поселении за 2022 год
	Глава администрации

